OTHET

000 "KYPC™" o npogenaHHoin paboTe 3a 2025 rop
nepef COGCTBEHHMKAMM MHOFOKBapPTUPHOIO XW/I0ro AoMa

CopaepxXaHne U PeMOHT 06LLEr0 UMYLLECTBA XMUIOr0 JOMa OCYLLECTBASNOCL COrTaCHO MPUIOXKEHNIO K
[lOrOBOPY, 3aKNHOUYEHHOMY MeXAy YNpaBnstoLWein opraHm3alnmeil 1 CO6CTBEHHUKAMMW NMOMELLLEHNA

Mo agpecy:

MHOTOKBapTUPHOIo AomMa

nep. CnaptakoBckuii g.10 /1

Mnowaab MKA: 2179 KB.M.

Ne n/n

1

3.1
3.1.1.

3.1.2.
4

HanmeHoBaHMe nokasaTens
HauwncneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2025r. no 31.12.2025r.

XunuuHsle ycnyru
KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfpa obuiero nmyuiectsa foma
Cyb6engnm (huHaHcmpoBaHue)
LleneBoii cbop

KommyHanbHble pecypcbl COU
KanutanbHbll peMOHT

OnnaveHo 3a nepuog ¢ 01.01.2025r. no 31.12.2025r.
C60p OT HAYUC/NEHHOW CYyMMbl
C6o0p B3HOCA Ha KamnuTaNnbHbIA PEMOHT

M3pacxogoBaHo Bcero 3a nepuofg ¢ 01.01.2025r. no 31.12.2025r.
XXunnuuiHele ycnyru

CopepXaHue XMnoro noMeLLeHuns

Pa6oTbl N0 COAEPXAaHUIO HECYLNX KOHCTPYKLUNA U HEHECYLUX KOHCTPYKLUIA MHOTOKBApTUPHOTO 40Ma,
paboTbl N0 COAEpPXaHW0 060PYAOBAHNS 1 CUCTEM UHXEHEPHO-TEXHUUYECKOTO 06ecreyueHms, BXOAALLUX B
cocTaB 06LLEro MMyLLeCTBa B MHOTOKBAapTMPHOM AlOMe , paGoThbl N0 06CNYXUBAHUIO CUCTEMBI
3NeKTPOCHaBXeHNs, y6opKa MecT 06Llero noib3oBaHUs, yGopka NpuaoMoBOii TeppUTOpPMUM, aBapuitHo-
AucneTyepckas cnyx6a, HauucneHue W ydeT nnaTexeid, NevyaTb CYETOB KBUTAHLMIA, BefeHUe 6a3bl
LOMKHWUKOB, JOCTaBKa CUETOB-KBUTAHLUMM 40 NOTpe6uTeneid, pacxofbl ynpasieHus, TeKyLW Ui peMoHT
CUCTEMbl LLeHTPaNbHOro OTON/EHUs, CUCTEMbl XONO4HOTO U FrOpsYero BoJOCHaGXEHNS 1N KaHanusauum,
CUCTEMbl 3NeKTPOCHABXEHUSA, CTPOUTENbHBIX KOHCTPYKL Ui (B TOM Uncne TeKyL Ui peMOHT NoAbe3noB),
06cnyxuBaHue cney.cyeTa KanpemoHTa

KommyHanbHble pecypcbl COU
3a01XEHHOCTb CO6GCTBEHHNKOB

Cymma, py6.
541529,69
481993,06
0,00

0,00

0,00

0,00
59536,63
0,00
371442,86
69%

0
499576,20
499576,20

440039,57

59536,63
170086,83

B ponofHeHne MHGOPMUPYHO, YTO Bbl MOXETe 03HaKOMUTLCS CO BCEMMW AOKYMEHTaMu no Bawemy
MHOFOKBapTUPHOMY AOMY W AOMNOSIHUTENbHO O AeATENbHOCTU ynpasnawwein opraHnsaumm OO0 "KYPC" Ha

C yBaxeHunem gupektop OOO "KYPC"

oduuLManbHOM caiiTe B ceT VIHTEpHET No agpecy www.ooojreul.ru

LW eneTknH K.W.


http://www.ooojreul.ru

