

ОТЧЕТ

ООО "КУРС" о проделанной работе за 2025 год перед собственниками многоквартирного жилого дома

Содержание и ремонт общего имущества жилого дома осуществлялось согласно приложению к договору, заключенному между управляющей организацией и собственниками помещений многоквартирного дома

По адресу: пер. Спартаковский д.10 /1

Площадь МКД: 2179 кв.м.

№ п/п	Наименование показателя	Сумма, руб.
1	Начислено за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.	541529,69
	Жилищные услуги	481993,06
	Коммунальные услуги	0,00
	Аренда общего имущества дома	0,00
	Субсидии (финансирование)	0,00
	Целевой сбор	0,00
	Коммунальные ресурсы СОИ	59536,63
	Капитальный ремонт	0,00
2	Оплачено за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.	371442,86
	Сбор от начисленной суммы	69%
	Сбор взноса на капитальный ремонт	0
3	Израсходовано всего за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.	499576,20
3.1	Жилищные услуги	499576,20
3.1.1.	Содержание жилого помещения Работы по содержанию несущих конструкций и ненесущих конструкций многоквартирного дома, работы по содержанию оборудования и систем инженерно-технического обеспечения, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме, работы по обслуживанию системы электроснабжения, уборка мест общего пользования, уборка придомовой территории, аварийно-диспетчерская служба, начисление и учет платежей, печать счетов-квитанций, ведение базы должников, доставка счетов-квитанции до потребителей, расходы управления, текущий ремонт системы центрального отопления, системы холодного и горячего водоснабжения и канализации, системы электроснабжения, строительных конструкций (в том числе текущий ремонт подъездов), обслуживание спец.счета капремонта	440039,57
3.1.2.	Коммунальные ресурсы СОИ	59536,63
4	Задолженность собственников	170086,83

В дополнение информирую, что Вы можете ознакомиться со всеми документами по Вашему многоквартирному дому и дополнительно о деятельности управляющей организации ООО "КУРС" на официальном сайте в сети Интернет по адресу www.oojgeul.ru

С уважением директор ООО "КУРС"



Щепеткин К.И.